
日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

    　  ～ 子どもの歯の健康について ～ 7 水 ◆こども会議

            ６月　８日（木） 8 木 ♥歯のはなし

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

    　  ～ 地震だ！その時どうする ～ 　みんなあつまれ！ 16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

　　　　対象：幼児親子 21 水

22 木

23 金

24 土

月 なわとび 25 日 ◆パパと遊ぼう電車の日

火 天大中小 26 月

水 たっきゅう 27 火

木 クラフト 28 水

金 むかしあそび 29 木

土 ドッジボール 30 金

日 ❤ マークの行事はセンタ－のホームページに掲載予定です。

  講師：吹田市歯科医師会　時實　千代子先生

            ６月 ２１日（水）３時～４時　

  申込：６月８日（木）～６月１６日（金）詳細はホームぺージにて

♥防犯訓練

◆館長先生とあそぼ（リクエスト）

  申込：６月１日（木）～６月6日（火）詳細はホームぺージにて

幼児教室 イベント

 ※行事についてはセンターに問い合わせるかホームページをみてね！

新聞スリッパを作ろう！〇×クイズなど お楽しみいっぱい♪

千里山竹園児童センター (クローバーセンター) 令和5年（2023年）６月

指定管理者　吹田市立千里山竹園児童センター管理運営協議会

だいすきなわたし　だいすきなあなた

　 クローバーだより  ６月号

　           ６月７日（水）

  対象：0歳～3歳の親子１５組（多数抽選）

           １０時３０分～１１時３０分

　　  ３時４５分～４時

　６月１９日（月）～２４日（土）

　　　３時４５分～４時

　　　　　♥歯のはなし

　◆フラフープ検定
けんてい

（小学生
しょうがくせい

）

　◆こども会議
かいぎ

（小学生
しょうがくせい

）

リクエスト

小学生
しょうがくせい

のあそび

〒565-0852　　吹田市千里山竹園２丁目１－５
　　　　　 Tel/Fax　06-6338-6150 https://sentake.jp/

※各教室１０時１５分までに来館して申込んでください。

  指導：吹田市危機管理室      　定員：３０人程度

  対象：小学生（多数抽選）

～ 幼児教室 ～

  主催：吹田市立千里山竹園児童センター管理運営協議会

　♥防犯
ぼ う は ん

訓練
く ん れ ん

　           ６月１４日（水）

　　　４時～４時３０分

　◆パパと遊
あそ

ぼう電車
でんしゃ

の日
ひ

♥ちびっ子防災教室

　４月 ～ ９月の開館時間　午前１０ 時～ 午後６時

 ６月２５日（日）

１０時３０分～１１時３０分

金曜　ぴょんぴょん　 （２歳～未就学児） １０時３０分～１１時

１０時３０分～１１時

火曜　よちよち　　　 （１歳～２歳児） １０時３０分～１１時

水曜　チャチャチャ　 （年齢制限なし） １０時３０分～１０時４５分

月曜　あかちゃん広場 （０歳児）

♥防災教室

ふ

フ

ラ

フ
ラ
フ
ー
プ
検
定
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